PreFeitura Municipal de Umuarama

%514 Estado do Paraná

DECRETO N.° 103/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em estagio proba

tOriv, visto ter sido habilitado em concurso p4blicol _rea
ligado_em 20-09-70, o cidadão MARIO DUARTE LOPES, para_

exercer o cargo de "Agente Fazend4rio" nível-48 de classe
de carreira, nos teJ:mos da lei n229/70, do Município de /
Umuarama, a partir de 06-10-70.

REGISTRE—SE PUBLIQUE—SE. CUMPRA—SE

EDIFICIO DA PREFEITURA '
MUNICIPAL DE UMUARAMA, Divisa() do Pessoal, aos 20 dias do

mês de outubro de 1.970—(hum mil novecentos e setenta.

4. 0 CIONI NETTO -

"PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA"

	00000001